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LAMAZUNA Płyn do demakijażu w kostce 30 ml
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent LAMAZUNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaLAMAZUNA Płyn do demakijażu w kostce 30 mlLamazuna ... to francuska marka o gruzińskim imieniu!Historia marki sięga
2010 roku, kiedy to założycielka chciała zastąpić pięć codziennych środków czyszczących i codziennie wyrzucanych produktów,
produktami, które można byłoby użyć wielokrotnie. Pierwszym produktem były ultra miękkie chusteczkami z mikrofibry, które można
wykorzystać ponownie setki razy. Gdy produkt okazał się skuteczny i pożądany, to trzeba było znaleźć nazwę. Chciała mieć tam literę "a"
i, jeśli to możliwe, w języku suahili (styl "hakuna matata"). Ale w końcu Nika, jej współlokatorka z Gruzji, odnalazła "Lamazunę", czyli
"ładną młodą dziewczynę" :-)Lamazuna zaczynała od chusteczek czyszczących, a potem wprowadziła kubeczki menstruacyjny i
szczoteczkę do zębów z wymienną końcówką. Następnym produktem, który powstał dzięki mamie, były wielorazowe patyczki do uszu.
Mama założycielki Lamazuny nie korzystała ze zwykłych patyczków do uszu, bo mówiła, że zatykają one uszy, stąd pomysł na patyczki
bambusowe. Następnym produktem, który powstał z powodu zakazu mamy, były dezodoranty naturalne, bo mama mówiła, że
antyperspiranty blokują naturalne wydzielanie toksyn z organizmu, a nawet mogą powodować raka.Potem powstawały kolejne produkty
oraz jeszcze większy nacisk na ekologię i zrównoważone podejście do prowadzenia biznesu. Obecnie Lamazuna zatrudnia 16 osób i ma
plany na następne produkty, które pomogą nam żyć bardziej naturalnie.DziałanieNiesamowity płyn do demakijażu w kostce. Zawiera
oleje roślinne i masło shea, które usuwają trudny do zmycia makijaż, dodatkowo pielęgnując wrażliwe miejsca, takie jak rzęsy i
powieki.Płyn jest bardzo wydajny, a dzięki swojej konsystencji idealnie nadaje się do podróży. Po jego użyciu Twoja skora będzie czysta,
ukojona i odświeżona.Produkt jest wegański, stworzony wyłącznie z naturalnych składników, a jego opakowanie wykonane jest z tektury
nadającej się do recyklingu.Sposób użyciaZwilż kostkę i delikatnie pocieraj nią wilgotną skórę, aby uzyskać delikatną, kremową pianę.
Następnie masuj twarz, po czym dokładnie spłucz wodą.SkładBUTYROSPERMUM PARKII BUTTER*, GLYCERYL STEARATE,
POLYGLYCERYL-4 OLEATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL*, COPERNICIA CERIFERA CERA*, ZEA MAYS STARCH*,
MONTMORILLONITE, VITIS VINIFERA SEED OIL*, ILLITE, KAOLIN, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL.* z upraw
ekologicznych57,8% wszystkich składników pochodzi z upraw ekologicznych.
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